



Varemærke

**MARS**

Varens navn

**Single**

Nettoindhold

**51 Gram**

Funktionelt navn

**Chokolade**

Salgsenheder per pakke

**32**

GTIN

**05000159407236**

Lev. nr.

**102582**

Oprindelsesland

**Holland**

Emballage

**Indpakket**

## Ingredienser

Ingredienser: sukker, glukosesirup, kakaosmør, fedthaltigt **sødmælkspulver**, kakaomasse, solsikkeolie, **skummetmælkspulver** af **skummet melk**, **laktos**, vallepulver (af **mælk**), fedtfattigt kakaopulver, **mælkefedt**, **bygmaltekstrakt**, emulgator (**sojalecithin**), salt, **æggehvidepulver**, palmefett, **mælkeprotein**, naturlig vaniljeekstrakt. (Kan indehålla: **jordnød**, **hasselnød**). Mindst 25% kakaotørstof.

## Anvendelse

–

## Opbevaring

–

Temperatur

MAX: 22 °C MIN: 5 °C

## Allergener

**Glutenholdigt korn**

Indeholder

**Krebsdyr**

Ikke tilsat

**Æg**

Indeholder

**Fisk**

Ikke tilsat

**Jordnødder/peanuts**

Kan indeholde

**Soja**

Indeholder

**Mælk**

Indeholder

**Nødder**

Kan indeholde

**Selleri**

Ikke tilsat

**Sennep**

Ikke tilsat

**Sesamfrø**

Ikke tilsat

**Svovldioxid og sulfitter**

Ikke tilsat

**Lupin**

Ikke tilsat

**Bløddyr**

Ikke tilsat

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram**Energi** 449 Kilokalorier, 1885 Kilojoule**Fedt** 17 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 8,4 Gram**Kulhydrater** 70 Gram**Sukkerarter** 62 Gram**Protein** 4,0 Gram**Salt** 0,41 Gram

## Kontaktoplysninger

**Type** Forbrugersupport**Hjemmeside** [www.mars.dk](http://www.mars.dk)

## Mærker / Logoer

